АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОШНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА        КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.07.2019                                                 №71
д. Ворошнево

 Об отмене особого противопожарного
режима на территории Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

В связи с прохождением осадков и стабилизации обстановки с пожарами на территории Ворошневского сельсовета Курского района Курской области:

1. Отменить с 18-00 05 июля 2019года на территории Ворошневского сельсовета Курского района Курской области особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Ворошневского Сельсовета Курского района Курской области № 56 от 14.06.2019 года «Об установлении особого противопожарного режима на территории Ворошневского сельсовета Курского района Курской области.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета 			                          Н.С. Тарасов

                                        Приложени